
PATVIRTINTA 

Klaipėdos universiteto „Žemynos“ gimnazijos 

direktoriaus 2024 m. gegužės  31d. 

įsakymu Nr. V-156 

 

2024 M. BIRŽELIO MĖNESIO DARBO PLANAS 

DATA LAIKAS VEIKLA ATSAKINGAS VYKDYTOJAI 

 

06.03 

13.00-14.30 Paskutinio skambučio šventė Nikolaj Petunov, direktorius, 

Daiva Pukelienė, anglų kalbos 

mokytoja 

III–IV klasių vadovai ir abiturientai 

  

06.05 

9.00-13.00 Lietuvių kalbos ir literatūros VBE Nikolaj Petunov, direktorius, 

Sandrija Donskienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Vykdytojai 

13.00-14.45 STEAM metodinis centras Sandrija Donskienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Mokytojai 

 

06.06 

12.00-17.00 Praktinių tiriamųjų darbų 

pristatymas 

Indrė Čypė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

Danutė Jazdauskienė, metodinės 

tarybos pirmininkė 

Vertinimo komisijos ir III gimn. klasių 

mokiniai, kurių tiriamųjų darbų vadovai 

yra Klaipėdos universiteto dėstytojai 

 

06.07 

9.00-12.00 Užsienio (anglų) kalbos klausymo, 

skaitymo ir rašymo dalies VBE 

Nikolaj Petunov, direktorius, 

Indrė Čypė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Vykdytojai 

06.08     

06.09     

 

06.10 

9.00-12.00 Matematikos VBE Sandrija Donskienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Vykdytojai 

13.00-16.00 Pakartotinis lietuvių kalbos ir 

literatūros pagrindinio ugdymo 

pasiekimų patikrinimas  

Sandrija Donskienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Vykdytojai 

 

06.12 

9.00-12.00 Informacinių technologijų VBE Nikolaj Petunov, direktorius, 

Sandrija Donskienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Vykdytojai 



12.30 Praktinių tiriamųjų darbų 

pristatymas 

Indrė Čypė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

Danutė Jazdauskienė, metodinės 

tarybos pirmininkė 

Vertinimo komisijos ir III gimn. klasių 

mokiniai 

 

06.13 

 

 

10.35-10.55 Atestacinis posėdis Indrė Čypė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Atestacinės komisijos nariai, 

 Mindaugas Urbonas, teatro mokytojas 

14.00-15.00 Pedagogų posėdis dėl III kl. 

mokinių pažangos 

Nikolaj Petunov, direktorius, 

Indrė Čypė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Pedagogai 

06.15     

06.16     

 

06.19 

14.00-15.00 Pedagogų posėdis dėl I–II  kl. 

mokinių pažangos 

Nikolaj Petunov, direktorius, 

Sandrija Donskienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Pedagogai 

 

06.20 

15.00-16.00 Vaiko gerovės komisijos posėdis Sandrija Donskienė ir Indrė Čypė, 

direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui 

VGK nariai 

06.22     

06.23     

 

06.26 

10.00-11.30 Paskutinioji I–II kl. klasės 

valandėlė 

Indrė Čypė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui,  

Laima Juknienė, klasių vadovų 

metodinės grupės pirmininkė 

Klasių vadovai 

12.00-13.00 Pedagogų posėdis dėl I–IV  kl. 

mokinių pažangos ir vasaros darbų 

skyrimo 

Nikolaj Petunov, direktorius, 

Sandrija Donskienė ir Indrė Čypė, 

direktoriaus pavaduotojos ugdymu 

Pedagogai 

06.29     

06.30     

 

Klasių vadovai iki birželio 21 d. patikrina klasių pažangos ir lankomumo ataskaitas ir pristato kuruojantiems direktoriaus pavaduotojams ugdymui. 


